PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2016 г.

	№
	33-V

г. Железноводск
Об аудиторе Контрольно-счетной
палаты города-курорта Железноводска
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2012 года № 240-IV, рассмотрев предложение председателя Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края (письмо от 12 декабря
2016 года № 260), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края Великую Надежду Владимировну с 15 декабря 2016 года сроком на пять лет.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

   А.А. Рудаков